
Примени жалби од Примени жалби од Примени жалби од Примени жалби од 11113333.08.08.08.08.2020.2020.2020.2020    

    

    

ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

Земјоделска задруга за промет на 

големо и мало АГРОСТАРТ со 

ограничена одговорност увоз-извоз 

с.Режановце Куманово 

Агенција за стоковни 

резерви Оп. 08806/2020 

13.08.2020 

 


